№ 156/2025 г. на Административен съд - Кюстендил.	
	ОСЪЖДА Изпълнителна агенция "Програма за образование" с адрес в гр. София, [улица], бл. 5, да заплати на Община Кюстендил, гр. Кюстендил, пл. "Велбъжд" № 1, направените по делото разноски в размер на 1200 лв. (хиляда и двеста лева).	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАНЯ ВАЧЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРОСЛАВА ГЕОРГИЕВА/п/ ЮЛИЯ РАЕВА